próximo 8 de marzo se va a incorporar al Mercado de Deuda Pública en Anotaciones, a efectos de su 
negociación, la citada emisión de Bonos de la Región de Murcia, cuyas características se señalan a continuación: 

CARACTERÍSTICAS DE LA EMISIÓN 

- Denominación: Bonos de la Comunidad de Murcia. 
- Nominal Emisión: 28.300.000 (VEINTIOCHO MILLONES TRESCIENTOS MIL) euros. 
- Importe mínimo de negociación: 1.000 euros. 
- Fecha de emisión: 8 de marzo de 2012. 
- Interés nominal: Cupón cero. 
- Amortización: el 8 de marzo de 2013. 
- Código ISIN: ES0500102019. 
- Materialización: Exclusivamente en Anotaciones en Cuenta.